

# Ejendomsselskabet af 2. juli 2002 ApS

c/o Samsøe & Samsøe Holding A/S, Ryesgade 19, 4, 2200 København N

CVR-nr. 10 09 02 61

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

Peter Sextus Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 2. juli 2002 ApS c/o Samsøe & Samsøe Holding A/S Ryesgade 19, 4 2200 København N
	CVR-nr.: 10 09 02 61
	Stiftet: 2. juli 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Sextus Contracting ApS
<b>Associerede virksomheder</b>	Rønnegade 5 ApS, København Halmtorvet 29 A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og ejendomsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.318 kr. mod 10.235 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.405.222 kr. mod -2.979.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har forventning om et positivt resultat i 2017.

De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne regnskabsår fremgår af resultatopgørelsen, balancen og noter.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.318</b>	<b>10.235</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-182.675
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.318</b>	<b>-172.440</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.289.707	-3.679.407
Andre finansielle indtægter	2.123.859	1.993.140
1 Øvrige finansielle omkostninger	-952.452	-958.329
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.450.796</b>	<b>-2.817.036</b>
Skat af årets resultat	954.426	-162.949
<b>Årets resultat</b>	<b>4.405.222</b>	<b>-2.979.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	770.067	0
Overføres til overført resultat	3.635.155	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.979.985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.405.222</b>	<b>-2.979.985</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	770.065	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	770.065	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>770.065</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	37.584.471	35.164.831
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.046.784
Andre tilgodehavender	144.852	140.633
Tilgodehavender i alt	37.729.323	36.352.248
Likvide beholdninger	92.837	121.472
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>37.822.160</b>	<b>36.473.720</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.592.225</b>	<b>36.473.720</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	770.067	0
6 Overført resultat	-553.883	-4.189.038
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>341.184</u></b>	<b><u>-4.064.038</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.209.868
Andre hensatte forpligtelser	<u>6.006.856</u>	<u>7.526.498</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.006.856</u></b>	<b><u>8.736.366</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.684.135	18.865.318
Selskabsskat	255.442	0
Anden gæld	<u>13.279.606</u>	<u>12.911.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.244.185</u>	<u>31.801.392</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.244.185</u></b>	<b><u>31.801.392</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.592.225</u></b>	<b><u>36.473.720</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	565.601	568.299
Andre finansielle omkostninger	386.851	390.030
	<u><b>952.452</b></u>	<u><b>958.329</b></u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	156.250	156.250
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>156.250</b></u>	<u><b>156.250</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-7.682.748	-4.003.341
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.289.707	-3.679.407
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-5.393.041</b></u>	<u><b>-7.682.748</b></u>
Overført til hensatte forpligtelser	6.006.856	7.526.498
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>6.006.856</b></u>	<u><b>7.526.498</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>770.065</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rønnegade 5 ApS	København	25 %
Halmtorvet 29 A/S	København	25 %
<b>3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder er langfristet og forfalder først til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	0
Resultatandel	<u>770.067</u>	<u>0</u>
	<u><b>770.067</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-4.189.038	-1.209.053
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.635.155</u>	<u>-2.979.985</u>
	<u><b>-553.883</b></u>	<u><b>-4.189.038</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at der løbende tilvejebringes tilstrækkelig kapital til den fortsatte drift i de associerede virksomheder Halmtorvet A/S og Rønnegade 5 ApS.

Tilgodehavende hos associerede virksomheder t.kr. 37.584 er indskudt som ansvarlig lånekapital i Halmtorvet A/S og Rønnegade ApS.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Contracting ApS, CVR-nr. 18625598 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.